
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.02.2021 № 120
г. Вытегра

О внесении изменений в 
некоторые постановления 
Администрации Вытегорского 
муниципального района

В связи с кадровыми перестановками ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в состав санитарно-противоэпидемической 

комиссии Вытегорского муниципального района, утвержденный пунктом 1 
постановления Администрации Вытегорского муниципального района от 
17 апреля 2013 года № 355 «Об утверждении состава санитарно­
противоэпидемической комиссии Вытегорского муниципального района» (с 
последующими изменениями), (далее — комиссия) следующие изменения:

1) вывести из состава комиссии Моськину Т.М.
2) ввести в состав комиссии:
- Истомину Дину Алексеевну — старшего специалиста управления 

делами Администрации Вытегорского муниципального района, секретарем 
комиссии.

3) Слова «Смотрова Наталия Александровна -  начальник отдела 
сельского хозяйства и природопользования управления стратегического 
развития Администрации Вытегорского муниципального района» заменить 
словами «Ломкова Наталия Александровна — начальник отдела сельского 
хозяйства и природопользования Администрации Вытегорского 
муниципального района.».

2. Внести изменения в состав районной межведомственной комиссии 
по профилактике правонарушений Вытегорского муниципального района, 
утвержденный постановлением Администрации Вытегорского 
муниципального района от 03 декабря 2019 года № 1282 «О создании 
районной межведомственной комиссии по профилактике правонарушений 
Вытегорского муниципального района» (с последующими изменениями), 
(далее -  комиссия) следующие изменения:

1) вывести из состава комиссии Моськину Т.М., Малкова B.C., 
Данилову О.И.



2) ввести в состав комиссии:
- Истомину Дину Алексеевну - старшего специалиста управления 

делами Администрации Вытегорского муниципального района, секретарем 
комиссии;

- Федоскова Сергея Николаевича - начальника филиала по 
Вытегорскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Вологодской области, 
членом комиссии*.

3. Внести изменения в состав районной антинаркотической комиссии 
Вытегорского муниципального района, утвержденный постановлением 
Администрации Вытегорского муниципального района антинаркотической 
комиссии от 19 августа 2019 года № 926 «О создании антинаркотической 
комиссии Вытегорского муниципального района» (с последующими 
изменениями), (далее — комиссия) следующие изменения:

1) вывести из состава комиссии Моськину Т.М., Данилову О.И., 
Малкова B.C.

2) ввести в состав комиссии:
- Истомину Дину Алексеевну - старшего специалиста управления 

делами Администрации Вытегорского муниципального района, секретарем 
комиссии.

- Федоскова Сергея Николаевича - начальника филиала по 
Вытегорскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Вологодской области*.

4. Внести изменения в состав районной межведомственной комиссии 
по организации отдыха, оздоровления и занятости детей Вытегорского 
муниципального района, утвержденный постановлением Администрации от 
04 сентября 2020 № 864 «О создании районной межведомственной комиссии 
по организации отдыха, оздоровления и занятости детей» (далее -  комиссия) 
следующие изменения:

1) вывести из состава комиссии Моськину Т.М.
2) ввести в состав комиссии:
- Истомину Дину Алексеевну - главного специалиста управления 

делами Администрации Вытегорского муниципального района, секретарем 
комиссии.

5. Внести изменения в состав районной межведомственной комиссии 
по вопросам социальной адаптации, ресоциализации и социальной 
реабилитации лиц, освободившихся из мест лишения свободы, 
утвержденный постановлением Администрации Вытегорского 
муниципального района от 26 ноября 2019 года № 1260 «О создании 
районной межведомственной комиссии по вопросам социальной адаптации, 
ресоциализации и социальной реабилитации лиц, освободившихся из мест 
лишения свободы» (с последующими изменениями), (далее - комиссия) 
следующие изменения:

1) вывести из состава комиссии Моськину Т.М., Малкова B.C., 
Армееву А.А., Таркову Т.Н.

2) ввести в состав комиссии:



- Истомину Дину Алексеевну - старшего специалиста управления 
делами Администрации Вытегорского муниципального района, секретарем 
комиссии.

- Федоскова Сергея Николаевича - начальника филиала по 
Вытегорскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Вологодской области, 
членом комиссии*.

- Шунову Наталию Александровну - главного редактора газеты 
«Красное знамя»*.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

* - по согласованию


